
 

 

Polityka Zintegrowanego Systemu Zarządzania 
IQ Metal Sp. z o.o. 

 
Polityka Zintegrowanego Systemu Zarządzania stanowi podstawę funkcjonowania, która 
jest standardem dla szczegółowych procedur, instrukcji i celów firmy IQ Metal  Sp. z o.o. 

Priorytetami dla Polityki Zintegrowanego Systemu Zarządzania są wartości organizacyjne: 
Jakość – Cena – Dostawa na czas  

– Ochrona środowiska – Bezpieczeństwo i Higiena Pracy 
 

 IQ Metal  Sp. z o. o. jest dostawcą wysokiej jakości produktów, którego organizacja 
tak jak i partnerstwo z kooperantami zewnętrznymi przyczyniają się do zapewnienia 
wysokiej jakości produkcji, a także podnoszenia Jakości oraz ciągłego doskonalenia. 
 

 Jako firma produkcyjna zajmująca się obróbką blach oraz stali i metali, obejmująca 
m.in. spawanie, montaż i ich obróbkę powierzchniową, funkcjonująca w obszarze 
konkurencji cenowej, IQ Metal Sp. z o.o. zwiększa swoje kwalifikacje poprzez ciągłe 
doskonalenie i rozwój Zintegrowanego Systemu Zarządzania, co plasuje firmę w 
ścisłej czołówce branży. 
 

 „Sprawiać by jutro było lepsze niż dziś” to polityka wyrażającą relację IQ Metal  Sp. 
z o.o. z jakością produktów i procesów. „Możemy ponieść porażkę dziś, ale poprzez 
ciągłe skupianie się na ulepszaniu jutra, IQ Metal  Sp. z o.o. ma miejsce na silnie 
konkurencyjnym rynku” 
 

 IQ Metal  Sp. z o. o. dobiera pracowników posiadających odpowiednie kwalifikacje 
do zajmowanego stanowiska oraz organizuje dla nich szkolenia, a także zapewnia 
środki techniczne i finansowe do realizacji ustalonych zadań w zakresie jakości, 
ochrony środowiska oraz bezpieczeństwa i ochrony zdrowia pracowników 
 

 IQ Metal  Sp. z o.o.  jest świadomy swojego wpływu na środowisko i w swoich 
działaniach kieruje się  troską o zasoby naturalne i ochroną środowiska 
naturalnego. Dlatego IQ Metal  Sp. z o.o. w swojej działalności zorientowana jest 
nowe technologie przyjazne środowisku, racjonalną gospodarkę surowcami, 
wykorzystywanie substancji przyjaznych środowisku i minimalizację powstających 
odpadów, a także w celu zapobiegania wypadkom oraz chorobom zawodowym 
oraz zdarzeniom potencjalnie wypadkowym; 
 

 IQ Metal  Sp. z o. o. prowadzi konsultacje z pracownikami i ich przedstawicielami 
oraz dąży do powszechnego i świadomego zaangażowania wszystkich 
pracowników Spółki w jakość wytwarzanych i dostarczanych wyrobów z 
poszanowaniem środowiska i przestrzeganiem zasad bhp; 
 

 IQ Metal  Sp. z o. o. zapewnienia bezpieczne i higieniczne warunki pracy w celu 
zapobiegania urazom i problemom zdrowotnym związanym z pracą oraz 
związanych z tym ryzyk i szans  
 

 W swoim postępowaniu IQ Metal  Sp. z o.o. identyfikuje i przestrzega wymagań 
prawnych i innych związanych ze swoją działalnością, ochroną środowiska oraz 
bezpieczeństwem i higieną pracy 
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